
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
i 1535), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 6 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 130 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne "Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie - II etap". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

Id: 49E58014-AE16-445F-B825-8C5C8FE917BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 września 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 7 223,00 17 223,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 7 223,00 17 223,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 000,00 5 888,00 15 888,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 1 335,00 1 335,00 

Razem: 65 564 304,16 7 223,00 65 571 527,16 

Id: 49E58014-AE16-445F-B825-8C5C8FE917BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 września 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 980 151,25 6 000,00 6 986 151,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 052 400,00 300,00 4 052 700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 30 000,00 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 000,00 -30 000,00 2 520 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 300,00 300,00 65 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 000,00 750,00 75 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 22 000,00 -750,00 21 250,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 7 000,00 16 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 936 435,00 5 700,00 1 942 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 525,00 -800,00 212 725,00 
  4260 Zakup energii 21 700,00 500,00 22 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 850,00 6 000,00 41 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 810,00 0,00 693 810,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 291 310,00 0,00 291 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 5 000,00 86 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 310,00 -5 000,00 54 310,00 

758   Różne rozliczenia 442 382,23 -136 000,00 306 382,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 442 382,23 -136 000,00 306 382,23 
  4810 Rezerwy 309 763,45 -6 000,00 303 763,45 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 618,78 -130 000,00 2 618,78 

801   Oświata i wychowanie 23 756 783,87 130 000,00 23 886 783,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 583 008,39 131 670,00 11 714 678,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 397 200,00 25 000,00 422 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 832 200,00 -25 000,00 6 807 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300 000,00 -2 784,00 1 297 216,00 

Id: 49E58014-AE16-445F-B825-8C5C8FE917BB. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 140,00 -400,00 363 740,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 200,00 1 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 800,00 -1 396,00 24 404,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 900,00 6 850,00 387 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 800,00 1 200,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 144,00 -2 000,00 22 144,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 000,00 130 000,00 986 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 824 480,00 -1 270,00 823 210,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 100,00 -990,00 28 110,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -280,00 2 520,00 
 80104  Przedszkola 5 709 381,73 0,00 5 709 381,73 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 700,00 100,00 128 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 500,00 -100,00 9 400,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 040 550,00 0,00 3 040 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 800,00 3 000,00 115 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 965 320,00 -6 900,00 1 958 420,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 000,00 3 900,00 104 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 688 480,00 -400,00 688 080,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -1 300,00 2 900,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

481 226,00 0,00 481 226,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 200,00 3 000,00 74 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 310,00 600,00 14 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 50,00 2 010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 910,00 -3 760,00 30 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 110,00 3 460,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 630 414,00 0,00 630 414,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 100,00 2 150,00 36 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 340,00 -890,00 85 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00 -290,00 28 510,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -970,00 1 130,00 

Id: 49E58014-AE16-445F-B825-8C5C8FE917BB. Podpisany Strona 2



 80195  Pozostała działalność 475 726,75 0,00 475 726,75 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 962,52 10 260,83 312 223,35 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 958,58 1 533,97 30 492,55 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 255,58 900,00 9 155,58 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00 90,00 1 068,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 740,52 10 288,77 22 029,29 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097,28 967,74 2 065,02 
  4307 Zakup usług pozostałych 22 194,81 -22 194,81 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 956,50 -1 956,50 0,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 450,00 100,00 1 550,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 10,00 260,00 

852   Pomoc społeczna 2 819 233,01 0,00 2 819 233,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 644 000,00 0,00 644 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 800,00 -10 000,00 414 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 487 820,00 0,00 487 820,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 267 500,00 0,00 267 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00 -3 400,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 700,00 3 300,00 37 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 100,00 4 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 472 890,00 7 223,00 480 113,00 
 85401  Świetlice szkolne 367 890,00 0,00 367 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 400,00 -170,00 48 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 -200,00 5 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 200,00 1 380,00 13 580,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -1 010,00 2 890,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 7 223,00 37 223,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 5 888,00 35 888,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 335,00 1 335,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 624 931,22 0,00 18 624 931,22 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 117 500,00 0,00 5 117 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -4 900,00 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 4 200,00 15 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 700,00 700,00 

Razem: 74 253 253,18 7 223,00 74 260 476,18 

Id: 49E58014-AE16-445F-B825-8C5C8FE917BB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

